FPCC Dorset

The Office of the Police & Crime Commissioner

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2013-023

Your request has now been considered under the Freedom of Information Act 2000
(the Act) and we provide our response below.

You asked:

| wish to know how much your Force has spent on artwork for its police
stations and any offices associated with your Force over the last five
years. Please specify what the artwork is. For example is it a painting or
a sketch or a sculpture? Please include any water features and fish
tanks too.

Where possible, please name the artist and specify how much was paid
for the artwork and when it was bought and where it is now kept.

Please specify any upkeep costs, for example, if your Force has
purchased a fish tank then please state the upkeep for the tank.

Whilst the Police and Crime Commissioner (PCC) holds the overall budget for Dorset
Police, the above financial records are held by the Force rather than the PCC. Our
response to your request must therefore be ‘No Information held.’

We would therefore suggest that you direct your enquiry to Dorset Police if you have
not already done so. | provide their contact details below.

Dorset Police

The Freedom of Information Office,
Professional Standards Department,
Dorset Police Headquarters,
Winfrith,

Dorchester,

Dorset

DT2 8DZ

Email; foi@dorset.pnn.police.uk
Telephone: 01305 223590 / 01305 223402

You can also submit your Freedom of Information request to Dorset Police via on-line
form using the following link:

https://www.dorset.police.uk/Default.aspx?page=752
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